СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

 РЕШЕНИЕ

от  28 мая 2009 года                       № 161

г.Тихорецк

О приостановлении действия и признании утратившими силу отдельных
решений Совета муниципального образования Тихорецкий район

В соответствии с пунктом 3 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, на основании письма первого заместителя руководителя
департамента по финансам, бюджету и контролю Краснодарского края от
24 апреля 2009 года № 55-02-13.1/104 «О заключении о соответствии
параметров местного бюджета на 2009 год требованиям бюджетного
законодательства РФ» Совет муниципального образования Тихорецкий район
РЕШИЛ:

1.Приостановить в 2009 году действие следующих программ и
подпрограмм программы «Жилище» на 2005-2010 годы», утвержденной
решением Совета муниципального образования Тихорецкий район от 21 июня
2007 года № 218, протокол № 28,  в части финансирования мероприятий из
средств  бюджета муниципального образования Тихорецкий район:

1.1.Муниципальная целевая программа по улучшению жилищных
условий  «Социальное развитие села до 2012 года», утвержденная решением
Совета муниципального образования Тихорецкий район от 07 августа 2008 года
№ 54, протокол № 3;

1.2.Подпрограмма развития жилищного кредитования целевой
программы «Жилище» на 2005-2010 годы муниципального образования
Тихорецкий район», утвержденной решением Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 21 июня 2007 года № 218, протокол № 28;

1.3.Подпрограмма «Молодой семье – доступное жилье» целевой
программы «Жилище» на 2005-2010 годы муниципального образования
Тихорецкий район», утвержденной решением Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 21 июня 2007 года № 218, протокол № 28.

2.Признать утратившими силу решения Совета муниципального
образования Тихорецкий район:

2.1.От 26 августа 2005 года № 58, протокол № 8 «О целевой программе
«Жилище» на 2005-2010 годы муниципального образования Тихорецкий
район»;

2.2.От 23 ноября 2006 года № 158, протокол № 21 «О включении
подпрограммы «Обеспечение земельных участков коммунальной

 2

инфраструктурой в целях жилищного строительства» в ранее принятую
решением Совета муниципального образования Тихорецкий район от 26
августа 2005 года № 58, протокол № 8, целевую программу «Жилище» на 2005-

2010 годы муниципального образования Тихорецкий район».
3.Организацию выполнения настоящего решения возложить на  первого

заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
С.В.Яровую.

4.Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на
постоянный комитет вопросам экономического развития промышленности,
строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи  Совета
муниципального образования муниципальный район (Мезин).

5.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                                                             С.П.Сергеев